الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    14   0.00 396.51 396.51
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Five NinetyNine Halala 59.48 455.99

BILL TO مؤسسة اهلام دخيل بركة الله المحليدي للمواد الغذائي : مؤسسة اهلام دخيل بركة الله المحليدي للمواد الغذائي فاتورة الى :

SHIP TO : [11014596]Super market Al Khair سوبر ماركت الخير شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310390686800003 310390686800003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

BRANCH CODE : Western Region Western Region رمز الفرع :

SALESMAN : [9025]Magd Motea Raweh [9025]Magd Motea Raweh البائع :

ROUTE : JED­25 JED­25 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    14   0.00 396.51 396.51
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Five NinetyNine Halala 59.48 455.99

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 455.99 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 455.99 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 396.51 إجمالي المبيعات